serviços fornecimento e implantação de SoJware de Gestão e Controle de Ponto e Manutenção Mensal e Suporte
Contínuo da Solução de Software de Gestão e Controle de Ponto.

CLÁUSULA QUINTA 3 DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DO VALORCLÁUSULA QUINTA 3 DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DO VALOR

5.1. O valor total esGmado para a contratação é de R$ 8.980,00 (oito mil, novecentos e oitenta reais), conforme a
proposta da CONTRATADA e a estimativa de valores detalhada no Termo de Referência.
5.1.1. O valor se divide em:

ITEMITEM ESPECIFICAÇÃOESPECIFICAÇÃO QTDEQTDE
VALORVALOR

UNITARIOUNITARIO
VALORVALOR
TOTALTOTAL

1
Fornecimento e implantação de Software de Gestão e